
Uchwała Nr XX/172/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 września 2008 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r.  

Nr 14, poz. 89 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Gostyniu, uchwalone przez Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu w dniu 27 maja oraz 25 sierpnia 2008 r. określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


